adquisición de los bienes, en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su anexo técnico que 
forman parte integrante del mismo. 

TERCERA. - MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por el 
suministro de bienes objeto de este contrato, la cantidad de $147,250.00 (ciento cuarenta y siete mil doscientos cincuenta 
pesos 00/100 Moneda Nacional) más impuestos que asciende a $23,560.00 (veintitrés mil quinientos sesenta pesos 00/100 
Moneda Nacional), que hace un total de $170,810.00 (ciento setenta mil ochocientos diez pesos 00/100 Moneda Nacional). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

PARTIDA CANTIDAD U.M. DESCRIPCIÓN 
PRECIO 

UNITARIO 
IMPORTE 

1 25 PAR 
BOTA TÁCTICA MARCA 5.11 MODELO 12422 COLOR 
COYOTE. 

$5,890.00 $147,250.00